[image: image1.jpg]

Администрация  Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.11.2017 г.

	№ 176/1

	с. Сладковское

   Об утверждении графика приведения в нормативное состояние зданий          (строений, сооружений) и прилегающих к ним территорий, находящихся на территории Сладковского сельского поселения.
В соответствии с паспортом приоритетного регионального проекта «Формирование комфортной городской среды на территории Свердловской области» от 27.04.2017 № 6, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сладковского сельского поселения, Администрация Сладковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график приведения в нормативное состояние зданий (строений, сооружений) и прилегающих к ним территорий, находящихся на территории Сладковского сельского поселения, на 2018-2021 годы (далее – График) (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Сладковского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления  оставляю за собой.

И.о.Главы Сладковского

сельского поселения:                                             А.Н.Незаконнорожденных

Утвержден

Постановлением Администрации

Сладковского сельского поселения

от 20.11.2017 г. № 176/1

ГРАФИК

приведения в нормативное состояние зданий (строений, сооружений) и прилегающих к ним территорий, находящихся

 на территории Сладковского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области,
на 2017–2021 годы
	№ п/п
	Адрес объекта
	Ведомственная принадлежность
	Форма собственности
	Год постройки и/или год проведения последнего капитального ремонта в части фасадов и благоустройства
	Ответственный исполнитель
	Плановый период проведения работ
	Перечень работ

	1
	Россия,

Свердловская область,

Слободо-Туринский р-н,

с. Сладковское,

ул. Ленина,  д.13а

	Сладковское сельское поселение
	Муниципальная собственность
	1983
	Томилова Валентина Николаевна
	2018-2021
	Ремонт фасада, крыши